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Режим работы педагогов методического объединения на 2 полугодие 2020/2021 г.г. с 28.01.2021
	№
	ФИО
	Нагр.
	Профиль
	База
	Понед.
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскр.

	1.
	Антонова С.В.


	Пдо

22 часа
	«АС-Симметрия»

Старт.
	Гл.к.
	14.00-18.00
	
	14.00-18.00
	
	
	
	Выходной



	
	
	
	
	
	14.30-15.15(3)
	
	14.30-15.15(3)
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	15.20-16.05(3)
	
	15.20-16.05(3)
	
	
	
	

	
	
	
	«АС-Симметрия»

продв.
	
	16.25-17.10(2)
	
	16.25-17.10(2)
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	17.15-18.00(2)
	
	17.15-18.00(2)
	
	
	
	

	
	
	
	«АС-Симметрия»

базов.
	СШ №68
	
	16.00-20.00
	
	16.00-20.00
	15.00-19.00
	14.10-16.10
	

	
	
	
	
	
	
	16.00-16.45(4)
	
	16.00-16.45(4)
	16.00-16.45(2)
	
	

	
	
	
	
	
	
	16:50-17.35(4)
	
	16:50-17.35(4)
	16:50-17.35(2)
	
	

	
	
	
	«АС-Симметрия»

продв.
	
	
	17:55.-18.40(1)
	
	17:55.-18.40(1)
	17:55.-18.40(1)
	14.30-15.15(1)
	

	
	
	
	
	
	
	18.45-19.30(1)
	
	18.45-19.30(1)
	18.45-19.30(1)
	15.20-16:05(1)
	

	№
	ФИО
	Нагр.
	Профиль
	База
	Понед.
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскр.

	2.
	Барышева Н.В.
	пдо

18 часов
	Умные нотки (сольф.)
	Гл.к.
	
	
	15.00-19.00
	
	
	
	Выходной




	
	
	
	
	
	
	
	16:00-16:45(1)
	
	
	
	

	
	
	
	Кругосвет-ное путешест-вие
	СШ №28
	
	12.00-14.00
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	12:20-13:05(2)
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	13:15-14:00(3)
	
	
	
	
	

	
	
	
	Звонкие нотки

старт.
	Гл.к.

	10.00-11.00

12.00-18.00
	
	
	12.00-17.00
	
	
	

	
	
	
	
	
	12.00-12.40(И)
	
	
	12.00-12.40(И)
	
	
	

	
	
	
	Звонкие нотки

базов.
	
	10.00-10.40(И)
	
	
	13.00-13.40(И)
	
	
	

	
	
	
	
	
	13.00-13.40(И)
	
	
	14.00-14.40(И)
	
	
	

	
	
	
	
	
	14.00-14.40(И)
	
	
	15.00-15:40(И)
	
	
	

	
	
	
	
	
	15.00-15:40(И)
	
	15:00-15:40(М)
	16.00-16:40(И)
	
	
	

	
	
	
	
	
	17.00-17.40(И)
	
	18:00-18:40(И)
	
	
	
	

	
	
	
	Звонкие нотки

продв.


	
	16.00-16:40(И)
	
	17:00-17:40(И)
	
	
	
	

	№
	ФИО
	Нагр.
	Профиль
	База
	Понед.
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскр.

	3. 
	Гуревич А.В.


	Концертмейстер

24ч

	Художественный
	Притяжение
	
	15:00-19:00
	15:00-19:00
	15:00-19:00
	
	
	

	
	
	
	Площадка
	Благова 40а
	14:00-20:00
	
	
	
	
	
	14:00-20:00

	4.
	Добряков Д.В.
	Пдо

18ч.
	« Бальные танцы»
	Корп. №1
	14.00-16.00
	15.00-20.00
	
	15.00-20.00
	16.00-20.00
	
	Выходной

	
	
	
	
	
	14.15-15.00(3)


	18.00-18.45(3)


	
	18.00-18.45(3)


	18.00-18.45(3)


	
	

	
	
	
	
	
	15.05-15:50(3)
	18:50-19.35(3)
	
	18:50-19.35(3)
	18:50-19.35(3)
	
	

	
	
	
	«Школа бальных танцев»
	Корп. №1
	
	
	14.00-16.00
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	16.05-16.50(2)
	14.15-15.00 (2)
	16.05-16.50(2)
	16.05-16.50(2)
	
	

	
	
	
	
	
	
	16.55-17.40(2)
	15.05-15:50 (2)
	16.55-17.40(2)
	16.55-17.40(2)
	
	

	
	
	
	«Основы бальных танцев»
	Корп. №1
	
	15:00-15:45(1)
	
	15:00-15:45(1)
	
	
	

	№
	ФИО
	Нагр.
	Профиль
	База
	Понед.
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскр.

	5.
	Добрякова

Е.В.


	пдо

20 ч.
	« Бальные танцы»
	Корп. №1
	14:00 – 18:00
	16.00-20.00
	14:00 – 18:00
	16.00-20.00
	16.00-20.00
	
	Выходной

	
	
	
	
	
	14.15-15.00(6)
	18.00-18.45(6)
	
	18.00-18.45(6)
	18.00-18.45(6)
	
	

	
	
	
	
	
	15.05-15:50(6)
	18.50-19.35(6)
	
	18.50-19.35(6)
	18.50-19.35(6)
	
	

	
	
	
	«Школа бальных танцев»
	
	
	16.05-16.50(5)
	14.15-15.00 (5)
	16.05-16.50(5)
	16.05-16.50(5)
	
	

	
	
	
	
	
	
	16.55-17.40(5)
	15.05-15:50 (5)
	16.55-17.40(5)
	16.55-17.40(5)
	
	

	
	
	
	
	
	16.10-16.50(4)
	
	16.10-16.50(4)
	
	
	
	

	
	
	
	«Основы бальных танцев»
	
	17.10-17.50(7)
	
	17.10-17.50(7)
	
	
	
	

	№
	ФИО
	Нагр.
	Профиль

	База
	Понед.
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскр.

	6.
	Малышева А.А.
	Пдо 16ч.
	Aero-dance
	Гл.к.


	
	15.20-19.20
	
	15.20-19.20
	14:30-16:30
	
	10:00-16:00

	
	
	
	
	
	
	15.30-16.15(2)
	
	15.30-16.15(2)
	
	
	10:00-10:45(2)

10:50-11:35(2)

	
	
	
	
	
	
	16.20-17.05(2)
	
	16.20-17.05(2)
	
	
	12:00-12:45(1)

	
	
	
	Тренер по фитнес-аэробике
	
	
	17.25-18.10(1)
	
	17.25-18.10(1)
	
	
	12:50-13:35(1)


	
	
	
	
	
	
	18.15-19.00(1)
	
	18.15-19.00(1)
	
	
	

	
	
	
	Танцевальная фитнес-аэробика
	
	
	
	
	
	
	
	14:00-14:45(3)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14:50-15:35(3)

	
	
	
	
	1 корпус
	
	
	
	
	14:30-15:15(4)
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15:25-16:10(4)
	
	

	№
	ФИО
	Нагр.
	Профиль

	База
	Понед.
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскр.

	 7

	Орехова М.В.
	1 ст.
	
	Гл.к
	13:30-20:00

30 мин обед
	9:30-17:00

30 мин обед
	11:30-20:00

30 мин обед
	9:30-18:00

30 мин обед
	9:00-16:30

30 мин обед
	
	

	
	
	Пдо 4ч.
	«Звёздный путь»
	
	
	15:00-17:00

15:15-16:00(1)

16:15-17:00(И)
	
	
	14:30-16:30

14:45-15:30(И)

15:45-16:30(1)
	
	

	№
	ФИО
	Нагр.
	Профиль
	База
	Понед.
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскр.

	8
	Петухова Е.А.
	20ч.
	Ультрамарин

Старт.
	Гл.к.


	14:00-20:00
	14:00-18:00
	14:00-20:00
	
	14:00 -18:00
	
	Выходной



	
	
	
	
	
	16:15 – 17:00(1)
	16:15 – 17:00 (2)
	16:15 – 17:00(1)
	
	16:15 – 17:00 (2)
	
	

	
	
	
	
	
	17:05 – 17:50(1)
	17:05 – 17:50 (2)
	17:05 – 17:50(1)
	
	17:05 – 17:50 (2)
	
	

	
	
	
	Ультрамарин

Базов.
	
	14:20- 15:05(3)
	14:20- 15:05 (4)
	14:20- 15:05(3)
	
	14:20- 15:05 (4)
	
	

	
	
	
	
	
	15:10- 15:55(3)
	15:10- 15:55 (4)
	15:10- 15:55(3)
	
	15:10- 15:55 (4)
	
	

	
	
	
	
	
	18:10-18:55(5)
	
	18:10-18:55(5)
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	19:00-19:45(5)
	
	19:00-19:45(5)
	
	
	
	

	№
	ФИО
	Нагр.
	Профиль
	База
	Понед.
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскр.

	9.
	Смолина М.Н.
	пдо

18 ч.
	« Бальный танец»
	Центр

Притяжение
	16.00-20.00
	18:00-20:00
	
	12:20-16:20
	16.00-20:00
	
	Выходной


	
	
	
	
	
	
	
	
	18.20-19.05(7)
	
	
	

	
	
	
	
	
	17:10-17:50(2)
	
	
	19.15-20:00(7)
	17:10-17:50(2)
	
	

	
	
	
	«Основы

бального танца»
	
	16.10-16.50(8)
	
	
	
	16.10-16.50(8)
	
	

	
	
	
	«Основы

бального танца»
«Школа бальных танцев+»


	Шк. №7


	
	
	
	12:20- 13:05(3)
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	13:15-14:00(4)
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	14:20-15:05(5)
	 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	15:15-16:00 (6)
	
	
	

	
	
	
	
	Притяжение
	
	
	
	18.00- 20.00
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	18.20-19.05(1)
	18.20-19.05(1)
	18.20-19.05(1)
	
	18.20-19.05(1)
	
	

	
	
	
	
	
	19.15-20:00(1)
	19.15-20:00(1)
	19.15-20:00(1)
	
	19.15-20:00(1)
	
	

	№
	ФИО
	Нагр.
	Профиль
	База
	Понед.
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскр.

	10
	Неробеева А.Н.
	ПДО 18ч
	 
ДобраяСреда
	 
Благова
	 
	14.00-20.00
	 
	 
	14.00-20.00
	 
	10.00-14.00, 15.00-17.00

	
	
	
	
	
	 
	14.00- 14.45(и1)
	 
	
	14.00-14.45(и3)
	 
	15.00-15.45(3)

	
	
	
	
	
	 
	14.55-15.40 (и1)
	 
	 
	14.55-15.40 (и3)
	 
	15.55-16.40(3)

	
	
	
	
	
	 
	15.50-16.35(и2)
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	 
	16.45-17.30 (и2)
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	 
	17:40 – 18:25 (и4)
	 18.00-18.45(1)
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	 
	18:35 – 19:20 (и4)
	 15.50-19.35(1)
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	Притяжение
	 
	 
	 
	 
	16.00-16.40 (и2)
	 
	11.55-12.40 (2)

	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	16.55-17.40 (и2)
	 
	12.45-13.30 (2)

	
	
	
	Идея
	Притяжение
	 
	 
	 
	 
	18.10-18.45 (4)
	 
	10.00-10.45 (4)

	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	19.00-19.450 (4)
	 
	10.50-11.35 (4)

	11
	Морозов С.Д.
	ПДО 18ч
	Blabla championship
	 

Благова
	15.50-17.50
	18.00-19.00
	18.00-19.00
	16.00-19.00
	17.00-20.00
	14.00-17.00
	11.00-13.00

14.00-17.00

	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	16:00-16:45(1)
	 
	 
	14.00-14.45(1)

	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	17:00-17:45(1)
	 
	 
	15.00-15.45(1)

	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	18:00-18:45(1)
	 
	 
	16.00-16.45(1)

	
	
	
	Фитнес для мозга
	Благова
	 
	 
	 
	 
	17.00-17.45(2)
	 
	 

	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	18.00-18.45(2)
	 
	 

	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	19.00-19.45(2)
	 
	 

	
	
	
	Funrise
	Притяжение
	15.50-16:35(3)
	 
	 
	 
	 
	14.00-14.40(5)
	 

	
	
	
	
	
	16:55-17:40(4)
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	Благова
	 
	18.10-18.55(6)
	18.10-18.55(7)
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Funrise3D
	Притяжение
	 
	 
	 
	 
	 
	15.00-15.40(8)

16.00-16.40(9)
	 

	
	
	
	
	Благова
	 
	 
	 
	 
	 
	
	11.00-11.45(овз10)

	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	12.00-12.45(овз11)

	№
	ФИО
	Нагр.
	Профиль
	База
	Понед.
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскр.


	12
	Кашинцева А.М.
	ПДО 18ч
	«EnglishMania»

Социально-педагогическое
	 
	15.30-19.30
	15.30-19.30
	15.30-19.30
	15.30-19.30
	
	15.30-17.30
	 

	
	
	
	
	Притяжение
	15.30-16.10(1)
	 
	15.30-16.10(1)
	 
	
	15.30-16.15 (1инд)
	 

	
	
	
	
	
	16.30-17.10 (2)
	 
	16.30-17.10 (2)
	 
	
	16.35-17.20 (2инд)
	 

	
	
	
	
	
	17.30-18.15(3)
	 
	17.30-18.15(3)  
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	18.20-19.05(3)
	 
	18.20-19.05(3) 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	Благова
	 
	15.30-16.10(4)
	 
	15.30-16.10(4)
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	 
	16.30-17.10 (5)
	 
	16.30-17.10 (5)
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	 
	17.30-18.15(6)
	 
	17.30-18.15(6)
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	 
	18.20-19.05(6)
	 
	18.20-19.05(6)
	 
	 
	 

	№
	ФИО
	Нагр.
	Профиль
	База
	Понед.
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскр.

	13.
	Желудков А.Е.
	18ч.
	Облик
Старт.
	Благова 40а

	14:00-20:00
	16:20-19:20
	
	14:00-20:00
	
	Выходной
	11:00-14:00

	
	
	
	
	
	14:00-14:45(1)
	16:20-17:05(4) 
	
	14:00-14:45(1) 
	
	
	11:00-11:45(4)

	
	
	
	
	
	14:50-15:35(1)
	17:10-17:55(4)
	
	14:50-15:35(1)
	
	
	11:50-12:35(4)

	
	
	
	
	
	15:55-16:40(2)
	18:15-19:00(5)
	
	15:55-16:40(2)
	
	
	12:55-13:40(5)

	
	
	
	
	
	16:45-17:30(2)
	
	
	16:45-17:30(2)
	
	
	

	
	
	
	
	
	17:50-18:35(3)
	
	
	17:50-18:35(3)
	
	
	

	
	
	
	
	
	18:40-19:25(3)
	
	
	18:40-19:25(3)
	
	
	

	№
	ФИО
	Нагр.
	Профиль
	База
	Понед.
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскр.

	14.
	Быкова О.Ю
	пдо

20 ч.

.
	 «Музыкальный

 калейдоскоп»+ 

базовый
	СШ №8


	11.25-17.25
	11:25-17:25
	11.25-15.25
	11.25-15.25
	
	
	

	
	
	
	
	
	11:25-12:10(3)
	11:25-12:10 (3)
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	12:25-13:10(4)
	12:25-13:10(4)
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	13:25-14.10(1)
	13:25-14.10 (2)
	13:25-14:10(1)
	13:25-14:10(2)
	
	
	

	
	
	
	
	
	14:25-15:10(1)
	14:25-15:10 (2)
	14:25-15:10(1)
	14:25-15:10(2 )
	
	
	

	
	
	
	«Музыкальная мозаика»
	
	15:25-16:10(5)
	15:25-16:10 (6)
	11:25-12:10(5)
	11:25-12:10(6)
	
	
	

	
	
	
	
	
	16:25-17:10(5)
	16:25-17:10 (6)
	12:25-13:10(5)
	12:25-13:10(6)
	
	
	

	№
	ФИО
	Нагр.
	Профиль
	База
	Понед.
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскр.

	15.
	Пожарова Л.Н.
	Пдо 18ч.
	Музееведение 6ч.


	гимназия №32
	11.00-14.00 
	
	11.00-14.00 
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	11.00-11.40(1)
	
	11.00-11.40(1)
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	12.00-12.40(2)
	
	12.00-12.40(2)
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	13.00-13.40(3)
	
	13.00-13.40(3)
	
	
	
	

	
	
	
	Золотое перо 12ч
	гимназия №32
	14:00-16:00
	14.00-18.00
	14:00-16:00
	14.00-18.00
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	14.10-14.55(4)
	
	14.10-14.55(4)
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	15.00-15.45(4)
	
	15.00-15.45(4)
	
	
	

	
	
	
	
	
	14:10 – 14:55(6)
	16.05-16.50(5)
	14:10 – 14:55(6)
	16.05-16.50(5)
	
	
	

	
	
	
	
	
	15:00-15:45(6)
	16.55-17.40(5)
	15:00-15:45(6)
	16.55-17.40(5)
	
	
	

	№
	ФИО
	Нагр.
	Профиль
	База
	Понед.
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскр.

	16.
	Съедугина О.Б.
	Пдо 20ч.
	Первые шаги


	СШ №2
	8:00-10:00

11:30-13:30
18:00-20:00
	
	8:00-10:00

11.30-17.30

18:00-20:00
	
	11:30-13:30

14.00-16:00

18:00-20:00
	
	

	
	
	
	
	
	8:00-8:45(8)
	
	8:00-8.45(7)
	
	11:30-12:15(5)
	
	

	
	
	
	
	
	8:55-9:40(8)
	
	8:55-9.40(7)
	
	12:25-13:10(6) 
	
	

	
	
	
	
	
	11:30-12:15(1)
	
	11:30-12:15(3)
	
	14:00-14:45(11)
	
	

	
	
	
	
	
	12:25-13:10(2) 
	
	12:25-13:10(4) 
	
	14:55-15:40(12)
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	13:30-14:15(9)
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	14:25-15:10(10)
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Восходящие звёзды
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	18:00-18:45(13)
	
	18:00-18:45(13)
	
	18:00-18:45(13)
	
	

	
	
	
	
	
	18:55-19:40(13)
	
	18:55-19:40(13)
	
	18:55-19:40(13)
	
	

	№
	ФИО
	Нагр.
	Профиль
	База
	Понед.
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскр.

	17
	Шибнева

О.А.


	пдо

32ч.
	Волшебные клавиши


	Шк. 
№ 66


	10:45-18:45
	10:15-18:15
	
	10:15-18:15
	10:45-18:45
	
	

	
	
	
	
	
	10.45-11.25(И3)

11:45-12:25(И2)

13:45-14:25 (И1)

14:45-15:25(И3)

16:45-17:25(И2)
	14:15-14:55(И1)

15:15-15:55(М3)

17:15-17:55(И3)


	
	14:15-14:55(И1)

16:15-16:55(И3)

17:15-17:55(И3)


	10.45-11.25(И3)

12:45-13:25(И1)

13:45-14:25 (И2)

14:45-15:25(И2)
	
	

	
	
	
	Юный пианист


	
	15:45-16:25(И2)
	10:15-10:55(И2)
	
	10:15-10:55(И2)
	15:45-16:25(М2)
	
	

	
	
	
	
	
	17:45- 18:25(И2)
	11:15-11:55(И1)
	
	11:15-11:55(И1)
	16:45-17:25(И2)
	
	

	
	
	
	
	
	
	13:15-13:55(И1)
	
	13:15-13:55(И1)
	17:45- 18:25(И2)
	
	

	
	
	
	
	
	
	16:15-16:55(И1)
	
	15:15-15:55(И1)
	
	
	

	
	
	
	Звуки музыки
	
	12:45-13:25(2)


	12:15-12:55(1)


	
	12:15-12:55(1)


	11:45-12:25 (2)


	
	

	№
	ФИО
	Нагр.
	Профиль
	База
	Понед.
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскр.

	18
	Воронцова Л.Н.


	Пед.орг1ст.
	Педагог- организатор
	Гл. корп.
	11.30-20.00

обед 13.00-13.30
	11.30-20.00

обед 13.00-13.30
	11.30-20.00

обед 13.00-13.30
	10.00-16.30

обед 13.00-13.30

	09.00-15.30

обед 13.00-13.30
	
	Выходной

	№
	ФИО
	Нагр.
	Профиль
	База
	Понед.
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскр.

	19
	Жидкова В.А.
	ПДО 9ч
	#ДобраяСреда

старт
	Благова

40а
	 
	09.00-17.30
	11.30-20.00
	09.00-17.30
	09.00-17.30
	 12.00-16.00
	

	
	
	
	
	
	 
	15:30 – 16:15(1)
	15:30- 16:15(2)
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	 
	16:25 – 17:10(1)
	16:25– 17:10(2)
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	PROДобро
	
	 
	 
	 
	 
	15:30-16:15(3)
	 
	

	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	16:25-17:10(3)
	 
	

	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	17:20-18:05(3)
	 
	

	
	
	
	ДоброЛидер

старт
	
	 
	 
	 
	15:30– 16:15(4)
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	16:25– 17:10(4)
	 
	 
	

	
	
	Методист 1 ст.
	Соц-пед.
	
	 
	9:00-17.30

Обед 30 мин
	11.30-20.00

Обед 30 мин
	09:00-17.30

Обед 30 мин
	09:00-17.30

Обед 30 мин
	12:00-16:00
	

	№
	ФИО
	Нагр.
	Профиль
	База
	Понед.
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскр.

	20
	Ушаков А.Н.
	ПДО 18ч
	 

Активатор роста
	 

Сш №18
	16.00-20.00
	16.00-20.00
	16.00-20.00
	16.00-20.00
	16.00-18.00
	 
	 

	
	
	
	
	
	16.00-16.45(1)
	16.00-16.45(3)
	16.00-16.45(1)
	16.00-16.45(3)
	16.00-16.45(2)
	
	

	
	
	
	
	
	16.50-17.35(1)
	16.50-17.35(3)
	16.50-17.35(1)
	16.50-17.35(3)
	16.50-17.35(2)
	
	

	
	
	
	
	
	17.55-18.40(и3)
	17.55-18.40(и2)
	17.55-18.40(2)
	17.55-18.40(и1)
	
	
	

	
	
	
	
	
	18.45-19.30(и3)
	18.45-19.30(и2)
	18.45-19.30(2)
	18.45-19.30(и1)
	
	
	

	№
	ФИО
	Нагр.
	Профиль
	База
	Понед.
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскр.

	21
	Сачалели Д.Г.
	Пдо

24ч
	Аккорд
	Гл. корп.
	10:00-12:00

14:00-19:00
	15:00-17:00
	10:00-12:00

14:00-20:00
	15:00-18:00


	
	13:00-17:00

	Выходной

	
	
	
	
	
	10:00-10:40(И)

11:00-11:40(И)

14:00-14:40(И)

15:00-15:40(И)

16:00-16:40(И)

17:00-17:40(И)

18:00-18:40(И)
	15:00-15:40(И)

16:00-16:40(И)


	10:00-10:40(И)

11:00-11:40(И)

14:00-14:40(И)

15:00-15:40(И)

16:00-16:40(И)

17:00-17:40(И)

18:00-18:40(И)

19:00-19:40(И)
	15:00-15:40(И)

16:00-16:40(И)

17:00-17:40(И)


	
	13:00-13:40(И)

14:00-14:40(И)
15.00-15.40(И)
16:00-16:40(И)


	

	№
	ФИО
	Нагр.
	Профиль
	База
	Понед.
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскр.

	22
	Трошина Н.Ф. 
	п.д.о.

24ч
	Клуб «Сияние»
	Гл. корп.
	13.00-14.00
	
	13.00-14.00
	
	
	13.00-17.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13:00-13:40(И)Д
	

	
	
	
	
	
	13.00-13.45(И)
	
	13.00-13.45(И)
	
	
	14.00-14.40(1)
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15.00-15.40(2)
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	16.00-16.40(И)Д
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Спортивные игры
	
	14.00-19.00
	
	14.00-17.00
	14.00-20.00
	16.00-20.00
	
	

	
	
	
	
	
	14.00-14.45 (1)
	
	14.00-14.45 (1)
	14.00-14.45 (2)
	16.00-16.45 (3)
	
	

	
	
	
	
	
	15.00-15.45 (1)
	
	15.00-15.45 (1)
	15.00-15.45 (2)
	17.00-17.45 (3)
	
	

	
	
	
	
	
	16.00-16.45 (2)
	
	16.00-16.45 (3)
	16.00-16.45 (3)
	18.00-18.45 (2)
	
	

	
	
	
	
	
	17.00-17.45 (2)
	
	
	17.00-17.45 (3)
	19:00-19:45(2)
	
	

	
	
	
	
	
	18.00-18.45 (3)
	
	
	18.00-18.45 (1)
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	19.00-19.45 (1)
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№
	ФИО
	Нагр.
	Профиль
	База
	Понед.
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскр.

	23

	Телегина

М.В.
	пдо

18 ч
.


	«Основы бальных танцев»
	Гимн.

№ 30
	13:00-15:00
	12:00-15:00

18:10-20:10
	
	13:50-15:50

18:10-20:10
	12:00-17:00

18:10-20:10
	12:00-14:00
	

	
	
	
	
	
	12:00-12:45(1)
	
	
	
	12:00-12:45(1)
	
	

	
	
	
	«Школа спортивного бального танца»
	Гимн.

№ 30
	13:10-13:55(4)
	12:00-12:45(3)
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	14:15-15:00(2)
	13:05-13:50(5)
	
	13:50-14:35(5)
	13:05-13:50(5)
	
	

	
	
	
	
	
	
	14:00-14:45(5)
	
	14:45-15:30(5)
	14:00-14:45(5)
	
	

	
	
	
	«Школа  спортивного бального танца+»
	Гимн.

№ 30


	
	18:30-19:15(6)
	
	18:30-19:15(6)
	15.00-15.45(6)
	12:00-12:45(6)
	

	
	
	
	
	
	
	19:25-20:10(6)
	
	19:25-20:10(6)
	16:00-16:45(6)
	12:55-13:40(6)
	

	№
	ФИО
	Нагр.
	Профиль
	База
	Понед.
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскр.

	25.
	Храмова Н.В.
	Пдо

34ч.
	Романс «Старт.» 
	Гл. корп.


	выходной
	12:00-19:00
	12:00-19:00
	
	12:00-15:00

15:30-19:30
	10.00-16:00
	9:45-16:45

	
	
	
	
	
	
	12.00-12:40(1)
	
	
	12.00-12:40(1)
	
	

	
	
	
	Романс «Базовый» 

 
	
	
	
	
	
	
	
	10:00-10:40
И3)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14:00-14:40
(И3)
	15:40-16:20
(И4)

	
	
	
	
	
	
	13.30-14.10(И2)

14:30-15:10(И4)
	12:20-13:00(И3)

13:20-14:00(И3) 14:20-15:00(И2)
	
	13.30-14.10(М4)

14:20-15:00(М4)
	
	11:00-11:40
(3)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	15:30-16:10(2)
	
	
	10.20-11.00(2)
	

	
	
	
	
	
	
	15:30-16:10(3)
	
	
	15:30-16:10(М3)
	11.10-11.50(2)
	

	
	
	
	
	
	
	16:20-17:00(3)
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17:30-18:10(И4)
	12.10-12.50(4)
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	18:30-19:10(И4)
	13.00-13.40(4)
	

	
	
	
	
	
	
	17.20.-18.00(4) 
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	18.10-18.50(4)
	
	
	
	
	

	
	
	
	Романс

«Продвинутый» 
	
	
	
	16:30-17:10(И5)
	
	16:30-17:10(И5)
	15:00-15:40
(И5)
	12:00-12:40
(И5)

	
	
	
	
	
	
	
	17:20-18:00(М5)
	
	
	
	13:00-13:40(5)

	
	
	
	
	
	
	
	18:10-18:50(М5)
	
	 
	
	13:50-14:30(5)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14:40-15:20

(М5)

	№
	ФИО
	Нагр.
	Профиль
	База
	Понед.
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскр.

	26
	Мотырева Е.П.


	пдо 

26 ч.


	«Вокально-хоровое пение»


	СШ

№66
	11:00-18:00
	11:15-16:15
	11:40-14:40
	11:30-16:30
	11:30-17:30
	
	

	
	
	
	
	
	
	 
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	13:40-14:20(И)
	11:45-12:25(И)
	
	
	

	
	
	
	
	
	15:20-16:00(И)
	
	
	15:10-15:50(И)
	
	
	

	
	
	
	
	
	16:30-17:10(И)
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	12:00-12:40(1)
	12:30-13:10(2)
	
	12:40-13:20(1)
	11:40-12:20(2)
	
	

	
	
	
	
	
	13:45-14:25(3)


	
	
	14:25-15:05(3)
	
	
	

	
	
	
	
	
	12:45-13:25(1)
	13:15-13:55(2)
	
	13:25-14:05(1)
	12:25-13:05(2)
	
	

	
	
	
	
	
	14:30-15:10(3)
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	«Вокальный ансамбль»
Продв.ур
	
	
	
	11:55-12:35(5)
	
	14:10-14:15(4)
	
	

	
	
	
	
	
	11:00-11:40(И)
	11:30-12:10(И)
	
	
	15:00-15:40(И)
	
	

	
	
	
	
	
	
	15:00-15:40(И)
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	14:15-14:55(4)
	12:40-13:20(5)
	
	13:25-14:05(4)
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	16:00-16:40(5)
	
	


Режим работы педагогов – совместителей
	№
	ФИО
	Нагр.
	Профиль
	База
	Понед.
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскр.

	1. 
	Богатырёв А.В.
	конц.

16 ч.
	«Романс»
	Гл. корп.
	
	
	
	
	12:00-15:00
	10.00-16:00
	9:45-16:45

	2.
	Неткачева В.С.
	методист 0,5
	Социально-педагогическое
	Притяжение
	17.00-20.00
	17.00-20.00
	17.00-20.00
	17.00-20.00
	17.00-20.00
	17.00-20.00
	 


Правильность расписания подтверждаю  старший методист  МОХТ






 Орехова М.В.
